
Preise und Angebote gültig bis Ende Juli 2020

Untere Bönigstrasse 46
3800 Interlaken
www.boedeli-center.ch

Montag bis Freitag 9 – 18 Uhr
Samstag 9 – 17 Uhr

AUTOBAHN-AUSFAHRT 
INTERLAKEN OST

Ein Bereich der SEEBURG-Gruppe 
Interlaken   www.seeburg.ch

RAN AN DEN
GRILL

BEI IHREM EINKAUF AB CHF 10.–  ERHALTEN SIE EIN GRATIS-GLACE(IM JULI 2020, NUR BEI AUSSENTEMPERATUR AB + 30°C)

GRATISBEI + 30°C

Hängematte
200 x 80 cm, max. 120 kg

Quicksilver T-Shirt
schwarz oder weiss, S – L

20% auf alle  

Schwimmbecken/ 

Pools

So erhalten Sie Ihre persönliche BC-CARD:
Bitte im BÖDELI CENTER den Bestellschein ausfüllen und an der Kasse abgeben oder  
online anmelden auf www.boedeli-center.ch. Sie erhalten die BC-CARD per Post.
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Nike Downshifter 8  
Laufschuh 
Grösse 37 – 41



20% auf alle  

Schwimmbecken/ 

Pools

Converse Damen Top
schwarz oder weiss, XS – L
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PUMA Kinder T-Shirt
Grösse 116 – 176

Roadsign Damen T-Shirt
S – XL

McKinley Kinder T-Shirts
diverse Farben, Grösse 104 – 176

Urban Classics Cargo Short's
diverse Farben, Grösse 28 – 40

No Publik California T-Shirts
weiss oder schwarz, S – XXL

Adidas
Damen 

Badeshorts
XS – S

Adidas
Damen 

Bermuda 
Jumpsuit

XS – L
Nike Just do it T-Shirts

diverse Farben, S – XL

Roadsign Kleid 
Cherry Lady 

S – XXL

Lacoste 
Premium Lounge Short's

grau oder blau, S – XL

-60%

19.90

UVP
49.90

Adidas Active Gym Shirt
S – L



-31%

89.90
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130.–

-22%
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8.90 -50%

19.90
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39.90
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39.90
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59.90
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11.90
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- 43 %
UVP 139.90

3er Set

17.90

Lacoste Vaultstar Sleek Sneaker
pink oder weiss, Grösse 35 – 42

Adidas Stan Smith Sneaker
diverse Farben, Grösse 40 – 46

New Balance WZANTHW3 Laufschuh
Grösse 37 – 41

Nike team hustle Basketballschuh
Grösse 36 – 40

Star Wars Kinder Unterhosen
Grösse 98 – 128

Lee Cooper Kinder 2-Teiler
3 – 18 Monate

Happy Bee 
Kinder Sandalen

Grösse 26 – 30, grau/rot oder blau/grün

Reebok Flip Flops
Grösse 40 – 44

Lee Cooper 
Kinder 2-Teiler

3 – 24 Monaterot oder blau weiss oder pink

- 38 %UVP 129.90

Tom Kids Kinder  
Mädchenkleid 2-Teiler

3 – 24 Monate
Adidas Galaxy Trainer

Grösse 44 – 46



Mega Wassertiere XXL

221 x 109 cm

Bade- & Hammamtuch
blau, rot oder grün, 100 % Baumwolle, 180 x 90 cm

59.90

- 60 %
- 60 %UVP 49.90

UVP 99.90

-60%

19.90

UVP 
49.90

39.90

19.90

36.90

3.90

4.90
9.90

4.90

37.90

36.90

19.90

Intex 
Luftmatratze

178 x 84 cm
diverse Farben

Declaré After Sun Lotion
150 ml

Declaré Sonnencreme 20
150 ml, Anti-FaltenFusspumpe

Declaré Sonnencreme 50+
75 ml, Anti-Falten

Typhoon Kinder 
Schwimmweste

3 – 10 kg

Wassertiere  Ente, Schwan, Flamingo oder Wal

Strandmatte
diverse Farben, 60 x 180 cm

Badetuch XXL
100 x 200 cm



Schnur LED
Ø 20 cm, Schnurlänge 108 cm

Schnur LED
Ø 16,5 cm, Schnurlänge 108 cm

Strandstuhl 
klappbar, diverse Farben

Einweggrill 
30 x 25 cm: CHF 4.90
48 x 31 cm: CHF 9.90

aufblasbar

14.90

Puff Hocker
Ø 56 x 25 cm, grau oder schwarz

- 20 %- 43 %
- 20 % CHF 490.–

UVP 139.90

-16%

49.90

UVP 
59.95

19.90

4.90

4.90

16.90

14.90

14.905.90

8.90

4.90

Grillbesteck mit Schürze 

Gartenstecker
diverse Sujets

Windlicht- 
hänger

Ø 14 cm

Gartenstab 
Windlicht
Höhe 94 cm

20 % auf das gesamte Durandal Grill-Sortiment

Silikon Handschuh
one size

Tristar Säulenventilator
75 cm, 35 Watt



- 67 %- 20 % - 50 %
- 20 % CHF 29.90

CHF 490.– CHF 19.90

169.–

5.90

9.90

24.90 1.90 2.70

4.50
6.90

29.90

1.–

390.–

9.90

21er Set

54 Stifte

Super Wings Malset
inkl. Malvorlagen

Aufbewahrungsbox
38 x 38 x 38 cm, mit Deckel

Deko Sand & Deko Steine
diverse Farben, je 1 kg

Palmenpflanze
Höhe 180 cm

Kunststoff

Deko 
Milchkanne

Ø 21 cm, Höhe 50 cm

Bartisch Fahrrad
rot oder schwarz, einklappbar, 180 x 104 x 70 cm

Kokos Türmatte
grün, rot, blau oder orange, 60 x 40 cm

Tischdecken
plastifiziert, diverse Farben und Ausführungen 

Breite 140 cm, ab Rolle je 10 cm

Farbstifte Set mit Radiergummi
10x Buntstifte, 10x Bleistifte, 20x Radiergummis & 1 Spitzer

Notizbuch A4
85 Seiten, liniert

Holz Fotorahmen
19 x 24 cm



Räumungen   Grundreinigung    Abholservice   033 845 84 27

SIE FINDEN UNS IM  

1. STOCK
VOM BÖDELI CENTER

Räumungen   Grundreinigung    Abholservice   033 845 84 27

  

VOM BÖDELI CENTER

NEUER 
    BESITZER 
  GESUCHT!

Raritäten & Einzelstücke . grosses Sortiment
alle Produkte sind gereinigt . günstige Preise
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Glaskaraffe
1 Liter

6er Set

16er Set

Sommer Trinkgläser 
230 ml

- 67 %- 50 % CHF 29.90CHF 19.90

9.90

1.–

14.90
19.90

7.90

8er Set

Eisbecher Set
Porzellan, inkl. Löffel

Papier Strohhalme
diverse Farben & Sujets

Mundschutz Masken
Selbstgenähte Mundschutz 

Masken in verschiedenen Farben 
und Ausführungen, Zum Schutz 

anderer und natürlich  
wiederverwendbar  

(nicht geprüft und zertifiziert)

SEEBURG



BC-CARD-PREISBC-CARD-PREIS

BC-CARD-PREIS BC-CARD-PREIS

BC-CARD-PREIS

BC-CARD-PREIS BC-CARD-PREIS BC-CARD-PREIS

BC-CARD-PREIS

BC-CARD-PREIS

BC-CARD-PREIS

24.9059.90

1.– 1.50

5.–

1.50 2.– 6.90

5.90

119.–

6.90

ohne Karte 39.90ohne Karte 79.90

ohne Karte 2.90 ohne Karte 2.90

ohne Karte 9.90

ohne Karte 2.90 ohne Karte 4.90 ohne Karte 11.90

ohne Karte 8.90

ohne Karte 134.90

ohne Karte 14.90
BC-CARD-PREIS
19.90

ohne Karte 24.90

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag 9 – 18 Uhr, Samstag 9 – 17 Uhr 
Untere Bönigstrasse 46   3800 Interlaken   T 033 845 85 60   
info@boedeli-center.ch   www.boedeli-center.ch

Ein Bereich der SEEBURG-Gruppe Interlaken   www.seeburg.ch

Odlo Damen 
Koya Hoody

XS – XL

Fussball Gläser 
6x 31 cl

Stehtisch 
Überzug 

diverse Farben
Ø 80 x 110 cm

Odlo Kumano
Damen Shirt

S – XL

PUMA  
Esito 3 Trikot

S – XXL

Crocs 
Flip Flops
Grösse 36 – 44

Sheila Cherada Damen Bio Sandalen
Grösse 28 – 45, diverse Farben

im Juli 2020

300 Teile
6er Set

Klebe-
Lesezeichen Set

2er Set

BC-CARD-ANGEBOTE

So erhalten Sie Ihre persönliche BC-CARD:
Bitte im BÖDELI CENTER den Bestellschein ausfüllen und an der Kasse abgeben oder  
online anmelden auf www.boedeli-center.ch. Sie erhalten die BC-CARD per Post.

Jako 
Boxer Shorts

S – XL
schwarz oder weiss

Trinkbecher Fresh & Cold
verschiedene Farben, 450 ml

Schüssel Fresh & Cold
verschiedene Farben, Ø 25 x 14 cm

Tefal 
Elektrogrill 

Optigrill




